
UCHWAŁA NR XXVI/388/20
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 
- szaletów miejskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – szaletów miejskich 
bezobsługowych, zlokalizowanych przy ul. Łukasza Wallisa, pl. Generała Władysława Sikorskiego, 
pl. Michała Wolskiego w Bytomiu.

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej, o których mowa w § 1, 
w wysokości 2,00 zł brutto od osoby.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 2745


		2020-03-27T13:41:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




